
Jeníkovské peklo 

Minulý rok jsme Jeníkovské peklo otevřeli poprvé a letos ho pro vás Hospůdka U Vodníka otevře 

znovu za spolupráce přátel, Města GJ a Synů bouře.  

Letošní ročník pro vás vymýšlíme, promýšlíme a celkově se snažíme, aby byl lepší než ten minulý  

a vy všichni, kteří se přijdete opět nebo nově podívat, byli spokojeni a po skončení celé akce si 

řekli... už se těšíme na příští rok! 

Opět pro vás dospělé babičky, rodiče, děti otevřeme Jeníkovské peklo 5.12.2023  v 17 hodin. 

Vstupné bude na osobu 70,- Kč.  

Všechny děti, které navštíví peklo dostanou od Mikuláše balíček, když zvládnout projít peklem, 

potkat pár čertů a podívat se jak si na svém trůnu hoví Lucifer kníže pekla.  

Pokud by měli rodiče zájem tak nám mohou poslat mail s hříchy i dobrými skutky svého dítěte        

a Lucifer  je dítěti přečte z velké knihy hříchů. Mail pro zaslání informací o dítěti je  

jenikovskepeklo@seznam.cz. Prosím, na tento mail nám do 29.listopadu pošlete jméno dítěte, jeho 

hříchy a můžete zmínit i něco, co dítě dělá správně – zkuste heslovitě s odrážkami, abychom lehce 

zpracovali. Děkujeme.  

Dítě dostane v pekle uhlí, ale jakmile přijde z pekla nahoru po schodech, bude ho čekat malý 

balíček, který mu zlepší náladu jak již bylo zmíněno. 

Těšte se nejen na peklo, ale i na novou ohňovou show, která začne letos v 19 hodin a samozřejmě 

na vás čeká výborné jídlo a pití. Pro otužilce bude pivo, pro zmrzlíky grog, svařák, punč a pro děti 

(nejen pro ně) opět horká čokoláda. K jídlu se můžete těšit na párky v rohlíku, klobásy apod. 

V tuto chvíli jsme ve velkých přípravách a moc se na vás těšíme, doufáme, že vás dorazí mnoho. 

           

 

 

mailto:jenikovskepeklo@seznam.cz

